盛夏の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　　日頃より審判活動にご協力頂きましてありがとうございます。

　　令和7年度 日本ビーチボール協会公認審判資格認定会Ａ級実技試験東東京地区会場の集合時間等

　詳細が決まりましたので下記の通りお知らせします。

　　受験される皆様にお知らせください。

　　よろしくお願い致します。

◎東東京地区審判資格認定会（Ａ級実技試験）

： 令和7年8月3日（日）

： 台東リバーサイドスポーツセンター

： 午前９時

： ４階第一競技場　大会本部

： 上履き　審判服上下・ワッペン　審判の手引き　ホイッスル

昼食　飲み物

： 台東区選手権大会　予選第1試合～第7試合審判のうちの数試合

※ 判定困難な場合は決勝トーナメントの試合で再度判定する場合があります。
※ 17時までには終了予定です。
： 東京都ビーチボール協会　審判部部長　藤田恵子　TEL：090-5196-6885

： 喫煙は指定された喫煙場所にてお願い致します。

記

開 催 日

会 場

令和７年 7 月吉日

東京都ビーチボール協会　事務局各位

東京都ビーチボール協会

会　　長　　中屋文孝

審判部長　  藤田恵子

日本ビーチボール協会公認審判資格認定会

Ａ級実技試験　東東京地区会場集合時間等のお知らせ

問 い 合 わ せ

そ の 他

集 合 時 間

集 合 場 所

認 定 会 対 象 試 合

服 装 ・ 持 ち 物